

**VISAGINO SAVIVALDYBĖS KORUPCIJOS PREVENCIJOS 2022–2024 METŲ VEIKSMŲ
PLANO VYKDYMO ATASKAITA UŽ 2022 METUS
2023-02-13**

Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022-2024 m. veiksmų plane iš viso numatytos 24 priemonės, iš jų 2022 m. - 9 įvykdytos, 13 vykdytinos nuolat, kadangi numatytos tęstinės priemonės visam 2022-2024 m. laikotarpiui, 1 priemonė pagal planą bus vykdoma 2024 m., 1 priemonei vykdyti nebuvo poreikio.

I TIKSLAS – mažinti ir šalinti korupcijos pasireiškimo prielaidas, siekti didesnio Savivaldybės valdymo skaidrumo, efektyvumo, viešumo ir atskaitingumo visuomenei, didesnio savivaldybės administracijos padalinių, savivaldybės, biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei įmonių darbuotojų atsparumo korupcijai					
Tikslų rezultatų kriterijai:					
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Sistemiškai mažinamos korupcijos prielaidas, efektyvinant korupcijos rizikų valdymą, skaidrinant reglamentavimą ir paslaugų teikimo procedūras, mažinant administracinę našumą paslaugų gavėjams.</i> • <i>Stiprinama viešųjų pirkimų inicijavimo, organizavimo kontrolė ir prevencijos priemonių įgyvendinimas.</i> 					
1 uždavinys. Mažinti administracinę našumą paslaugų gavėjams, plėtojant galimybes asmenims gauti kuo daugiau elektroninių paslaugų ir informacijos.					
Eil. Nr.	Priemonė	Vykdytojas (-ai)	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato vertinimo kriterijai	Informacija apie priemonės įgyvendinimą
1.	Reguliariai atnaujinti informaciją apie įstaigų teikiamas paslaugas kartu su prašymų formomis, kurios gali būti teikiamos elektroniniu būdu.	Savivaldybės administracijos padalinių vadovai	Nuolat, esant poreikiui	Teisės aktų nustatyta tvarka ir terminais paskelbti ir nuolat	VYKDOMA NUOLAT. Paslaugos atnaujinamos nuolat, pasikeitus teisės aktams, pasikeitus darbuotojams, gegužę pilnai atnaujintos civilinės metrikacijos ir gyvenamosios vietos deklaravimo paslaugos: https://www.visaginas.lt/paslaugos/345

				atnaujinti informaciją	<p>2. Apie paslaugų prieinamumą skelbiama svetainėje, Socialinių tinklų paskyrose: Paskelbta:https://www.visaginas.lt/naujienos/kv-ieciame-aktyviau-naudotis-el.-paslaugomis/6617 Papildomai skelbta apie kvietimus konkrečioms paslaugoms: https://visaginas.lt/naujienos/kvieciame-aktyviau-naudotis-el.-paslaugomis/6920 https://visaginas.lt/naujienos/kompensacija-uz-busto-sildyma-svarbi-informacija/6874 Parengtas direktoriaus įsakymas dėl e. paslaugų (IAP-E-26), kuriuo atnaujintas paslaugų sąrašas;</p> <p>3. Įstaigų teikiamos paslaugos skelbiamos savivaldybės svetainėje tik tiek, kiek jų pateikia pačios įstaigos (apie savo teikiamas paslaugas jos turėtų skelbti savo svetainėse ir kt. inform. kanaluose) https://www.epaslaugos.lt/portal/ https://www.epaslaugos.lt/portal/search?service_provider_name=Visagino+savivaldyb%C4%97s+administracija&query=Visagino+savivaldyb%C4%97s+admistracija</p>
2.	Į Savivaldybės tarybos posėdžio darbotvarkę įtraukti ar administracijos direktoriui pasirašyti teikti tik tuos norminių teisės aktų projektus, kuriems atliktas antikorupcinis vertinimas.	Teisės aktų projektų rengėjai, Savivaldybės patarėja	Nuolat, esant poreikiui	Antikorupcinio požiūriu įvertinti visus teisės aktų projektus, ir viešinti	VYKDOMA NUOLAT. Antikorupciniu požiūriu įvertinti visi teisės aktų projektai, kuriuos privaloma įvertinti pagal Korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalies nuostatas ir viešinami savivaldybės interneto svetainės rubrikoje „Korupcijos prevencija“ (100

				savivaldybės interneto svetainėje (100 proc.).	proc.). 2022 m. įvertinti 55 Teisės aktų projektai. https://www.visaginas.lt/korupcijos-prevencija/teises-aktu-ar-ju-projektu-antikorupcinis-vertinimas/180
3.	Savivaldybės interneto puslapyje reguliariai skelbti informaciją apie darbų, paslaugų ir prekių viešųjų pirkimų, vykdomų atviro ar supaprastinto atviro konkurso būdu, sudarytas sutartis.	Viešųjų pirkimų skyrius	Nuolat, esant poreikiui	Internetinėje svetainėje savalaikiai paskelbiama informacija skaičius (100 proc.).	VYKDOMA NUOLAT. Internetinėje svetainėje savalaikiai paskelbiama informacija apie prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų vykdomų atviro ar supaprastinto konkurso būdu, skaičius (100 proc.). Informacija skelbiama savivaldybės svetainės rubrikoje „Viešieji pirkimai“ https://visaginas.lt/administracine-informacija/viesieji-pirkimai/164
2 uždavinys. Stiprinti savivaldybės administracijos padalinių, savivaldybės, biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei įmonių korupcijos prevencijos priemonių efektyvumą ir įgyvendinimo kontrolę.					
4.	Kontroliuoti, ar asmenys laiku ir tinkamai pateikia viešųjų ir privačių interesų deklaracijas, išsiųsti priminimus kandidatuojančioms į pareigas savivaldybėje ir naujai priimtiems, siekiant išvengti tikimybės kilti viešųjų ir privačių interesų konfliktui.	Savivaldybės patarėja	Nuolat, esant poreikiui	Pateiktų deklaracijų skaičiaus nuo būtinų pateikti deklaracijų skaičiaus santykis (100 %)	VYKDOMA NUOLAT. Kontroliuojama, ar asmenys laiku ir tinkamai pateikia viešųjų ir privačių interesų deklaracijas, siunčiami priminimai kandidatuojančioms į pareigas savivaldybėje ir naujai priimtiems asmenims, siekiant išvengti tikimybės kilti viešųjų ir privačių interesų konfliktui. Pateiktų deklaracijų skaičiaus nuo būtinų pateikti deklaracijų skaičiaus santykis (100 %).
5.	Rengiant įsakymus dėl komisijų ar darbo grupių sudarymo, įtraukti tik tuos darbuotojus, kurių dalyvavimas jų veikloje nesukelia interesų konflikto. Užtikrinti, kad pirkimo procedūrose	Savivaldybės administracijos direktorius,	Nuolat, esant poreikiui	Pateiktų deklaracijų skaičiaus nuo būtinų pateikti	VYKDOMA NUOLAT. Viešųjų pirkimų procedūrose dalyvauja darbuotojai, pasirašę konfidencialumo pasižadėjimą, nešališkumo deklaraciją ir deklaravę privačius interesus. Pateiktų deklaracijų skaičiaus nuo būtinų pateikti

	dalyvautų ar su pirkimu susijusių sprendimus priimtų darbuotojai, kurie prieš tai pasirašė konfidencialumo pasižadėjimą, nešališkumo deklaraciją ir tinkamai deklaravo viešus ir privačius interesus.	Savivaldybės administracijos padalinių vadovai		deklaracijų skaičiaus santykis (100 %) Darbuotojų nusišalinusių dėl galimo interesų konflikto atvejų skaičius.	deklaracijų skaičiaus (100 %). Viešieji pirkimai vykdomi pirkimų valdymo sistemoje EcoCost. Prisijungti prie programos galima tik tuo atveju, jei esi pasirašęs konfidencialumo pasižadėjimą ir nešališkumo deklaraciją. Privačių interesų deklaracijų priežiūra vykdoma įstaigos įgaliotam asmeniui (patarėjai) prisijungus prie PINREG. Kai valstybės tarnautojas ar darbuotojai pakeitė / papildė duomenis privačių interesų deklaraciją, įgaliotas asmuo gauna automatinę pranešimą į tarnybinį elektroninį paštą, todėl deklaracijos turinio kontrolė atliekama nedelsiant ir, esant būtinybei, informuojami tiesioginiai vadovai. Darbuotojų nusišalinusių dėl galimo interesų konflikto atvejų skaičius 2.
6.	Reguliariai ir savalaikiai viešinti Savivaldybei priklausančio socialinio būsto ir negyvenamosios paskirties pastatų valdymo informaciją.	Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyrius, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius	Kas ketvirtį	Reguliariai viešinama informacija apie Savivaldybei priklausančio socialinio būsto ir negyvenamosios paskirties pastatų valdymą	VYKDOMA NUOLAT. Reguliariai ir savalaikiai atnaujinama informacija. 1. Visagino savivaldybės parduodamų būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašas atnaujintas 2022-08-29, 2023-01-06. 2. Bendra savivaldybės būsto nuomos informacija atnaujinta 2022-07-22, 2023-01-06. 3. Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui išsinuomoti, sąrašas atnaujintas 2022-07-22, 2023-01-11. 4. Nekilnojamojo turto sąrašas atnaujintas 2022-06-03, 2023-01-06.

				100%	Informacija pateikiama savivaldybės interneto svetainėje https://www.visaginas.lt/gyventojams/socialinis-ir-savivaldybes-bustas/34
7.	Kontroliuoti, kad Savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei kontroliuojamų įmonių interneto svetainėse, rubrikoje „Korupcijos prevencija“ informacija būtų skelbiama ir periodiškai atnaujinama.	Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovai, Savivaldybės patarėja	Nuolat/esant poreikiui ir kasmet iki gruodžio 31d.	skelbiama ir periodiškai atnaujinama (100 %).	VYKDOMA NUOLAT. Savivaldybės interneto svetainėje, esanti rubrika „Korupcijos prevencija“ atnaujinta 100%. https://visaginas.lt/korupcijos-prevencija/korupcijos-prevencija/6743 25 savivaldybės biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei kontroliuojamų įmonių interneto svetainėse yra rubrika „Korupcijos prevencija“, kuri jau atnaujinta arba bus atnaujinta artimiausiu metu. Pravestos konsultacijos savivaldybės biudžetinių, viešųjų įstaigų, bei kontroliuojamų įmonių asmenims, paskirtiems atsakingais už korupcinės aplinkos kūrimą. 5 įstaigose ir įmonėse 2023 m. rubrikos bus sukurtos ir patalpinta aktuali informacija.
8.	Savivaldybės įstaigose ir įmonėse esant poreikiui parengti ir įdiegti antikorpucinio elgesio standartus su aprašomais galimos korupcinio pobūdžio rizikos atvejų pavyzdžiais ir darbuotojų veiksmais susidūrus su jais.	Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovai	Esant poreikiui	Esant poreikiui	ĮVYKDYTA. Savivaldybės įstaigos ir įmonės vadovaujasi šiais teisės aktais: 1.)Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-01-06 įsakymu Nr. IV-E-10 patvirtintas „Visagino savivaldybės administracijos etikos ir antikorpucinio elgesio kodeksas“; 2.)2022-06-20 įsakymas Nr. IV-E-286 Dėl Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. sausio 6 d. įsakymo Nr.

					<p>IV-E-10 „Dėl Visagino savivaldybės administracijos etikos ir antikorupcinio elgesio kodekso patvirtinimo“ pakeitimo.</p> <p>VŠĮ Visagino ligoninė vadovaujasi ir ligoninės direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 12 d. įsakymu Nr. 1-117 patvirtintu „VŠĮ Visagino ligoninės darbuotojų elgesio kodeksu“ https://www.visagineligonine.lt/images/Korupcijos-prewencija/2021/darbuotoju-elgesio-kodeksas-2021.pdf</p>
9.	Parengti ir patvirtinti Nulinės tolerancijos korupcijai politikos gairės, kurios būtų privalomos Savivaldybės administracijos, savivaldybės, biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei įmonių darbuotojams.	Savivaldybės patarėja	2022 metai	Parengtos ir patvirtintos Nulinės tolerancijos korupcijai politikos gairės.	ĮVYKDYTA. Parengtos ir patvirtintos Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022-08-02 įsakymu Nr. IV-E-345 „ <u>Visagino savivaldybės institucijų, įmonių ir įstaigų nulinės tolerancijos korupcijai politikos gairės</u> “.
10.	Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Vyriausybės patvirtinta Atsparumo korupcijai lygio nustatymo metodika, nustatyti atsparumo korupcijai lygį	Savivaldybės administracijos padalinių vadovai, įstaigų ir įmonių vadovai, patarėja	2024 metai	Nustatytas atsparumo korupcijai lygis	VYKDOMA. Atsparumo korupcijai lygio nustatymas, vadovaujantis veiksmų planu, numatytas 2024 m. Atsparumo korupcijos lygis bus nustatytas pagal atsparumo korupcijai lygio nustatymo metodiką, kai ją patvirtins Lietuvos Respublikos Vyriausybė.
11.	Savivaldybės institucijų, įmonių ir įstaigų interneto svetainėse nuolat skelbti informaciją apie gautas dovanas, gautą bei suteiktą paramą.	Savivaldybės administracijos direktorius,	Nuolat ir kasmet iki gruodžio 31d.	Savivaldybės institucijų, įmonių ir įstaigų,	VYDOMA NUOLAT. Savivaldybės administracijoje gautų dovanų 0, paramos 0; Savivaldybės institucijose, įmonėse ir įstaigose gautų dovanų skaičius 1, suteikta parama - 34.

		padalinių vadovai, Savivaldybės įstaigų ir įmonių vadovai, patarėja		skelbiančių informaciją, skaičius;	
12.	Parengti įsakymo „Dėl dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, bei reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo Visagino savivaldybės administracijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“ papildymą.	Savivaldybės patarėja	2022m. III ketvirtis	papildytas priedais tvarkos aprašas	ĮVYKDYTA. „Dovanų, gautų pagal tarptautinį protokolą ar tradicijas, taip pat reprezentacijai skirtų dovanų perdavimo, vertinimo, registravimo, saugojimo ir eksponavimo Visagino savivaldybės administracijoje tvarkos aprašo pakeitimas (patvirtintas Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus 2022m. liepos 05 d. įsakymu Nr. IV-E-318)
13.	Siekiant užtikrinti lobistinės veiklos priežiūrą, kontroliuoti kaip laikomasi lobistinės veiklos deklaravimo tvarkos, nustatytos „Lobistinės veiklos priežiūros Visagino savivaldybės administracijoje tvarkos apraše“.	Savivaldybės administracijos direktorius, padalinių vadovai, patarėja	kasmet iki gruodžio 31d.	Pateiktų deklaracijų skaičius	VYKDOMA NUOLAT. Valstybės tarnautojo ar darbuotojo, kurio atžvilgiu vykdyta lobistinė veikla, deklaracijų skaičius 0.
14.	Visuomenė turi galimybę susipažinti su Savivaldybės ir savivaldybės įmonių teikiama parama (kam parama skiriama ar neskiriama) ir panaudojimu GPM dalies, skirtos verslo plėtros sąlygoms gerinti	Apskaitos skyrius, Vidaus administravimo ir informacinių technologijų	Kasmet iki gruodžio 31d	paskelbta informacija apie skiriamą / neskiriamą paramą ir GMP dalies panaudojimą,	ĮVYKDYTA. Savivaldybės interneto svetainėje paskelbta informacija apie skiriamą / neskiriamą paramą ir GMP dalies panaudojimą, skaičius (100 %) 0. https://visaginas.lt/2020-metu-visagino-savivaldybei-skiriamos-gyventoju-pajamu-mokescio-dalies-verslo-pletros-salygoms-gerinti-

		skyrius		skaičius (100 %).	panaudojimas/2491
15.	Vadovaujantis Pranešėjo apsaugos įstatymo nuostatomis, sukurti Savivaldybės įmonėse ir įstaigose vidinius pranešimų apie galimai padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas arba netinkamą darbuotojų ar valstybės tarnautojų elgesį, kanalus, užtikrinančius pranešėjų anonimiškumą, arba sudaryti galimybę prisijungti prie Savivaldybės administracijos sukurto kanalo; fiksuoti bei dokumentuoti šiuos ir kitus gautus pranešimus apie galimai padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas arba netinkamą darbuotojų ar valstybės tarnautojų elgesį ir skelbti informaciją apie tokius pranešimus Savivaldybės institucijų, įmonių ir įstaigų interneto svetainėse	Savivaldybės įmonių ir įstaigų vadovai, Savivaldybės patarėja, atsakinga už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą	Nuolat /esant poreikiui.	Įdėtų informacijų skaičius. Perduotų teisėsaugos institucijoms pranešimų skaičius.	VYKDOMA NUOLAT. Įdėtų informacijų apie galimai padarytas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ar netinkamą darbuotojų elgesį su nuoroda skaičius 0. Perduotų teisėsaugos institucijoms pranešimų skaičius 0.
II TIKSLAS – Šalinti korupcijos prielaidas, didinti darbuotojų nepakantumą korupcijai, skatinti antikorupcinį švietimą, sąmoningumą, savišvietą.					
Tikslo rezultatų kriterijai:					
<ul style="list-style-type: none"> • <i>Didinamas sprendimų ir procedūrų skaidrumas, viešumas ir atskaitingumas gyventojams, stiprinamas valstybės tarnybos atsparumas korupcijai.</i> • <i>Padidės viešojo sektoriaus darbuotojų sąmoningumas, išklausius mokymus korupcijai atsparios aplinkos kūrimo tema.</i> • <i>Stiprinamas nepakantumumas korupcijos apraiškomis vaikų ir jaunimo tarpe.</i> 					

1 uždavinys. Siekti ir užtikrinti, kad savivaldybėje ir savivaldybei pavaldžiose įmonėse ir įstaigose dirbtų nepriekaištingos reputacijos asmenys.

Eil. Nr.	Problema	Vykdytojas (-ai)	Įvykdymo terminas	Laukiamo rezultato vertinimo kriterijai	Laukiamo rezultato vertinimo kriterijai
16.	Vadovaujantis LR korupcijos prevencijos įstatymo 15 straipsniu, vykdyti asmenų, siekiančių eiti pareigas Valstybės ar Savivaldybės įstaigose ir įmonėse, priėmimo į pareigas tikrinimo tvarką.	Savivaldybės administracijos direktorius, Savivaldybei pavaldžių įmonių ir įstaigų vadovai, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyrius, Patarėja	Prieš skiriant į pareigas	100 % tikrinami asmenys, kurie privalo būti patikrinti prieš skiriant į pareigas.	VYKDOMA NUOLAT. Įvertinamas asmens patikimumas ir mažinama korupcijos pasireiškimo tikimybė priimant į pareigas tik nepriekaištingos reputacijos asmenis. 100 % tikrinami asmenys, kurie privalo būti patikrinti prieš skiriant į pareigas. <u>2022-07-08 Mero potvarkis Nr. PV-E-85 „Dėl Visagino savivaldybės mero 2015 m. lapkričio 19 d. potvarkio Nr. PV-74 „Dėl pareigybių, į kurias skiriant asmenį pateikiamas rašytinis prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai dėl informacijos apie šias pareigas siekiantį asmenį pateikimo, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“</u> 2022-07-12 Administracijos direktoriaus Įsakymas Nr. IV-E-325“ <u>Dėl pareigybių, dėl kurių teikiamas prašymas specialiųjų tyrimų tarnybai pateikti informaciją apie asmenį, siekiantį eiti arba einantį pareigas, sąrašo patvirtinimo“</u>
17.	Nustatytus Savivaldybės administracijoje korupcijos, kronizmo, nepotizmo, atvejus viešinti interneto svetainėje.	Savivaldybės administracijos padalinių vadovai,	Nuolat /esant poreikiui	Informacijos pildymas, pažeidimų skaičius.	VYKDOMA NUOLAT. Sukurta skiltis savivaldybės internetinėje svetainėje korupcinio pobūdžio teisės pažeidimų viešinimui ir savalaikis informacijos pildymas, pažeidimų

		Viešojo sektoriaus subjektų vadovai, Savivaldybės patarėja			skaičius. 0.
18.	Savalaikiai ir detalai skelbti savivaldybės vadovų dienotvarkės.	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius	Nuolat	Savalaikiai ir detalai skelbiamos vadovų dienotvarkės (100 %).	VYKDOMA NUOLAT. Savalaikiai ir detalai skelbiamos vadovų dienotvarkės (100 %).
19.	Atnaujinti Savivaldybės internetinės svetainės rubriką „Korupcijos prevencija“.	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius, patarėja	2022m.	Atnaujintas internetinės svetainės rubrika „Korupcijos prevencija“.	ĮVYKDYTA. Atnaujintas internetinės svetainės rubrika „Korupcijos prevencija“ 100 proc.
20.	Savivaldybės švieslentėje vestibulyje rodyti skaidres antikorupcine tema, pateikti kitą vizualią informaciją.	Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyrius, patarėja	Keisti ne mažiau kaip 1 kartą į metus	Rodomas skaidrės antikorupcine tema, pateikta kita vizuali informacija.	ĮVYKDYTA. Savivaldybės švieslentėje vestibulyje rodomos skaidrės antikorupcine tema, pateikta vizuali informacija stende, iškabinti lipdukai antikorupcine tema kabinetuose. Įvykus moksleivių piešinių, plakatų konkursui Antikorupcinei dienai paminėti, kūrybiniai darbai buvo publikuojami savivaldybės koridoriuose ir savivaldybės pavaldžiose įmonėse, įstaigose.
2 uždavinys. Plėtoti antikorupcinį švietimą, skatinti visuomenę įsitraukti į antikorupcinę veiklą.					

21.	Didinant antikorupcinį sąmoningumą organizuoti mokymus, seminarus korupcijos prevencijos tema Savivaldybės politikams, biudžetinių ir viešųjų įstaigų bei kontroliuojamų įmonių personalui, šviesti ir informuoti visuomenę, ugdyti pilietiškumą, puoselėti asmens dorovę, asmens teisių ir pareigų visuomenei ir valstybei sampratą. Į mokymus kviešti ir tarybos narius, vietos bendruomenių atstovus ir seniūnaičius.	Savivaldybės patarėja	Ne mažiau kaip 1 renginys per metus.	Mokymo renginiuose dalyvavusių asmenų skaičius – ne mažiau 30.	ĮVYKDYTA. 2022 m. rugsėjo 13 d. Visagino savivaldybės tarybos nariams, Antikorupcijos komisijos nariams, valstybės tarnautojams ir darbuotojams, bei pavaldžių įstaigų, įmonių atstovams (vadovams ir darbuotojams atsakingiems už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą) antikorupcinio sąmoningumo stiprinimui, vyko mokymai, nuotoliniu būdu "Korupcijos samprata ir pasireiškimas Lietuvoje. Pranešėjų apsauga". Mokymo dalyviai buvo supažindinti su pranešėjų apsaugos įstatymo nuostatų įgyvendinimu, skatinimu pranešti apie nusikalstamas veikas, aptarti situacijų pavyzdžiai. Mokymo renginiuose dalyvavusių asmenų skaičius – 95.
22.	Ugdyti pilietiškumą ir nepakantumą korupcijai savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklose ir neformaliojo švietimo įstaigose. Organizuoti moksleivių antikorupcinių iniciatyvų konkursą (piešinių, rašinių ir pan.) Tarptautinei Antikorupcijos dienai paminėti	Jaunimo reikalų kordinatorė, Savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo švietimo įstaigų vadovai,	Kiekvienais metais iki gruodžio 31 d.	Suorganizuoti bendrojo ugdymo mokyklų ir neformaliojo švietimo įstaigų, moksleivių antikorupcinių iniciatyvų konkursą, dalyvių	ĮVYKDYTA. 2022 m. spalio 25 d. – gruodžio 9 d. vyko mokinių piešinių, plakatų, vaizdo projektų, rašinių konkursas skirtas Pasaulinei tarptautinei antikorupcijos dienai paminėti. Konkurse dalyvavo rekordiškai daug - net 265 moksleiviai (2021m. dalyvavo 82 moksleiviai), kurie savo kūrybiniuose darbuose (plakatuose, piešiniuose, rašiniuose, vaizdo projektuose) itin originaliai ir aktualiai atskleidė svarbios temos suvokimą. Moksleivių Kūrybiniai darbai puošė miesto stotelių vitrinas, savivaldybės pastato koridorius ir dabar publikuojami kitose

		Savivaldybės patarėja		skaičius.	savivaldybės įstaigose.
23.	Savivaldybėje ir jai pavaldžiose įstaigose ir įmonėse sudaryti sąlygas bei galimybes darbuotojams ir kitiems asmenims pranešti apie korupcijos pasireiškimo atvejus, užpildant anonimines anketas apie korupcinio pobūdžio apraiškas.	Savivaldybės administracijos direktorius, Savivaldybės patarėja	Iki kiekvienų metų gruodžio mėnesio	Įvertintos visos anketos ir pateiktos rekomendacijos Savivaldybės administracijos direktoriui, Savivaldybės antikorupcijos komisijai.	<p>ĮVYKDYTA. 2022-12-01 iki 2022-12-16 Visagino savivaldybės administracija atliko anoniminę apklausą, siekdama išsiaiškinti, koks administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų bendras požiūris į korupciją, koks santykis su korupcinio pobūdžio apraiškomis, kiek plačiai šis reiškinys paplitęs administracijoje, taip pat nustatyti Administracijos darbuotojų sąmoningumo lygį šioje srityje bei pasirengimą dalyvauti įgyvendinant korupcijos prevencijos priemones, paskatinti teikti siūlymus ir pastabas vykdant korupcijos prevenciją.</p> <p><u>„Visagino savivaldybės administracijos valstybės tarnautojų ir darbuotojų tolerancijos korupcijai nustatymo 2022 m. tyrimo rezultatai“.</u></p> <p>Įvertintos visos anketos ir pateiktos rekomendacijos Savivaldybės administracijos direktoriui, Savivaldybės antikorupcijos komisijai. Tyrimo rezultatai paskelbti viešai rubrikoje „Korupcijos prevencija“.</p> <p>Savivaldybei pavaldžiose įstaigose ir įmonėse sudarytos sąlygos bei galimybės darbuotojams ir kitiems asmenims pranešti apie korupcijos pasireiškimo atvejus, 5-se atliktos apklausos.</p>

24.	Esant poreikiui, pakoreguoti ir/ar papildyti Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022-2024 metų veiksmų planą.	Savivaldybės patarėja	2022-2024 m., esant poreikiui	Esant poreikiui	2022 m. poreikio nebuvo.
-----	---	-----------------------	-------------------------------	-----------------	--------------------------

Parengė: Atsakingas asmuo už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą – Visagino savivaldybės administracijos patarėja Nijolė Dutkevičienė

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Visagino savivaldybės administracija
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Visagino savivaldybės korupcijos prevencijos 2022–2024 metų veiksmų plano vykdymo ataskaita už 2022 metus
Dokumento registracijos data ir numeris	2023-02-13 Nr. 9-248
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Nijolė Dutkevičienė Patarėja
Parašo sukūrimo data ir laikas	2023-02-13 13:30
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2022-06-08 09:42 - 2025-06-08 09:42
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Elpako v.20230208.1
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-02-13)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2023-02-13 nuorašą suformavo Nijolė Dutkevičienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-